
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO 
Provincia di Napoli 

Prot.n° 650 
Del 21.09.2011 
 

 
 

Il Presidente del C.d.A. 
 
 

Vista la Delibera dell’Assemblea del Consorzio n°03 del 16.06.2011 con la quale è stato nominato 
il sottoscritto Presidente del C.d.A. in applicazione  dell’art. 8 comma 1 lett. g) del vigente statuto 
del Consorzio. 
 
Visto il comma 1 dell’art. 17 del vigente statuto del Consorzio che recita: “Il Presidente del 
Consiglio di Amministrazione nomina il Responsabile del Servizio Finanziario con decreto, nella 
persona del Responsabile Finanziario del Comune di Cardito e  Crispano, ad alternanza invertita  
(Presidenza Cardito – Responsabile di Crispano e viceversa) “;  
 
Ritenuto provvedere in merito; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

1. di nominare con decorrenza 1 Ottobre 2011 Responsabile del Servizio Finanziario del 
Consorzio cimitero Cardito-Crispano il Dott. Salvatore CENNAMO, quale Responsabile 
Finanziario del Comune di Crispano.. 

 
2. di dare atto che al Responsabile Finanziario di cui al punto 1 spetta un compenso mensile 

determinato dal C.d.A. con Delibera n°7 del 26.02.2004. 
 

3. Il Presente Decreto viene consegnato all’interessato Responsabile Finanziario del Consorzio 
e pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Cardito e di Crispano e sul sito web, nonché 
trasmesso al Collegio dei Revisori ed al Tesoriere del Consorzio. 

 
 
  Cardito, lì 21.09.2011 
 
 

Il Presidente del C.d.A. 
Nunziante RAUCCI 

 
 


